Российская Федерация

Республика Алтай

Усть-Канский район

Совет депутатов Козульского сельского поселения
	[image: image1.png]

	     Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

Кан-Оозы аймагындагы

Козул  jурт jеезенин

депутаттарынын Соведи

РЕШЕНИЕ

Восемнадцатой  сессии

четвертого  созыва

«29» декабря 2020 г.                                      с. Козуль                                 № 18-8
О внесении изменений в решение сессии Совета депутатов
МО «Козульское сельское поселение» от 02.11.2017 № 35-2

«Об утверждении Положения о порядке списания муниципального имущества

муниципального образования»

       На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131- ЗС «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской   Федерации,  Устава   муниципальное образование «Козульское сельское поселение», Козульский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Положение о порядке списания муниципального имущества МО «Козульское сельское поселение» утвержденный решением сессии Совета депутатов МО «Козульское сельское поселение» от 02.11.2017 № 35-2.

1.1 В п.2.1. после первого абзаца добавить абзац следующего содержания:
- прекращения срока действия приема организации на результат интеллектуальной деятельности или средство индивидуализации; передачи по договору об отчуждении исключительного права на результат интеллектуальной деятельности или на средство индивидуализации; перехода исключительного права к другим лицам без договора ( в том числе в порядке универсального правопреемства и при обращении взыскания на данный нематериальный актив); прекращения использования вследствие морального износа; передачи в виде вклада в уставной (складочный) капитал (фонд) другой организации, паевой фонд; передачи по договору мены, дарения; внесения в счет вклада по договору о совместной деятельности; выявление недостачи активов при их инвентаризации.

    2. Решение подлежит публикации на официальном сайте Козульского сельского поселения.

    3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования
Козульское  сельское поселение                                                                      А.М.Ябыев